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Tireurs (présents, ordre alphabétique - 21 tireurs)
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série nom prénom club

1202 BERTINI Marc PARIS RCF
CARMONA Paco COURTRY ES

1126 COUTURIER Thomas PARIS USM
DIOP Abdoulaye PARIS USM
DOMINGUES Tiago COURTRY ES

1043 JOUANNET Maxence CHARENTON
LABAT Arthur PARIS RCF
LAMEZEC Andre PARIS USM

1061 LENOIR Adrien MAI LAFFITT
LEVRARD Martin CHATOU

MARTIN COURBE Victor CHARENTON
MEULENBELT ZUMER Adriaan CHARENTON

1147 MUGNIER Antoine PARIS SCUF
PALMOLUNGO Alessandro PARIS RCF
PECQUEUX Dorian PARIS RCF

1158 PROUVOST Lucas PARIS USM
1087 REGIN Florian PARIS RCF
1072 ROUSSEL Damien PARIS USM
1194 ROUVIERE Paul MAISONS AL
1236 TABET Anton MAISONS AL
1084 TAILLANDIER Guislain PARIS USM
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Formule de la compétition
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21 tireurs

1 tour de poules

21 tireurs
3 poules de 7
Décalage par : clubs
20 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 20 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1
Arbitre: KAMATE MWERA John Everson  ST QUENTIN

V/M ind. TD rg
DIOP Abdoulaye PARIS USM  1  2  4  V  1  2 0,167 -14 15 6
PALMOLUNGO Alessandro PARIS RCF  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
MUGNIER Antoine PARIS SCUF  V  2  3  V  0  4 0,333 -5 19 5
COUTURIER Thomas PARIS USM  V  1  V  V  1  0 0,500 -9 17 4
PECQUEUX Dorian PARIS RCF  4  0  2  4  1  2 0,000 -17 13 7
JOUANNET Maxence CHARENTON  V  3  V  V  V  V 0,833 17 28 2
TABET Anton MAISONS ALF  V  2  V  V  V  3 0,667 7 25 3

Poule No 2
Arbitre: FARINES Emmanuel  PARIS USM

V/M ind. TD rg
LABAT Arthur PARIS RCF  2  V  2  4  V  X 0,400 -1 18 4
TAILLANDIER Guislain PARIS USM  V  V  3  4  V  X 0,600 4 22 2
CARMONA Paco COURTRY ESC  1  4  0  2  1  X 0,000 -17 8 6
BERTINI Marc PARIS RCF  V  V  V  V  V  X 1,000 16 25 1
PROUVOST Lucas PARIS USM  V  V  V  3  2  X 0,600 0 20 3
LENOIR Adrien MAI LAFFITTE  3  2  V  1  V  X 0,400 -2 16 5
MARTIN COURBE Victor CHARENTON  A  A  A  A  A  A DNF

Poule No 3
Arbitre: TAILLANDIER Jean Francois  PARIS USM

V/M ind. TD rg
LAMEZEC Andre PARIS USM  V  V  1  V  V  4 0,667 9 25 3
MEULENBELT ZUMER Adriaan CHARENTON  3  V  1  V  V  3 0,500 3 22 4
REGIN Florian PARIS RCF  0  2  1  V  1  0 0,167 -17 9 6
ROUSSEL Damien PARIS USM  V  V  V  V  V  3 0,833 17 28 2
LEVRARD Martin CHATOU  2  1  1  1  2  0 0,000 -23 7 7
DOMINGUES Tiago COURTRY ESC  1  1  V  2  V  0 0,333 -9 14 5
ROUVIERE Paul MAISONS ALF  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 PALMOLUNGO Alessandro PARIS RCF 1,000 21 30
2 ROUVIERE Paul MAISONS AL 1,000 20 30
3 BERTINI Marc PARIS RCF 1,000 16 25
4 JOUANNET Maxence CHARENTON 0,833 17 28
4 ROUSSEL Damien PARIS USM 0,833 17 28
6 LAMEZEC Andre PARIS USM 0,667 9 25
7 TABET Anton MAISONS AL 0,667 7 25
8 TAILLANDIER Guislain PARIS USM 0,600 4 22
9 PROUVOST Lucas PARIS USM 0,600 0 20

10 MEULENBELT ZUMER Adriaan CHARENTON 0,500 3 22
11 COUTURIER Thomas PARIS USM 0,500 -9 17
12 LABAT Arthur PARIS RCF 0,400 -1 18
13 LENOIR Adrien MAI LAFFITT 0,400 -2 16
14 MUGNIER Antoine PARIS SCUF 0,333 -5 19
15 DOMINGUES Tiago COURTRY ES 0,333 -9 14
16 DIOP Abdoulaye PARIS USM 0,167 -14 15
17 REGIN Florian PARIS RCF 0,167 -17 9
18 PECQUEUX Dorian PARIS RCF 0,000 -17 13
19 CARMONA Paco COURTRY ES 0,000 -17 8
20 LEVRARD Martin CHATOU 0,000 -23 7
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1 PALMOLUNGO Alessandro PARIS RCF

Tableau de 16

16 DIOP Abdoulaye PARIS USM 15/5

9 PROUVOST Lucas PARIS USM

8 TAILLANDIER Guislain PARIS USM 15/11

5 ROUSSEL Damien PARIS USM

12 LABAT Arthur PARIS RCF 15/12

13 LENOIR Adrien MAI LAFFITTE

4 JOUANNET Maxence CHARENTON 15/7

3 BERTINI Marc PARIS RCF

14 MUGNIER Antoine PARIS SCUF 15/10

11 COUTURIER Thomas PARIS USM

6 LAMEZEC Andre PARIS USM 15/7

7 TABET Anton MAISONS ALF

10 MEULENBELT ZUMER Adriaan CHARENTON 15/14

15 DOMINGUES Tiago COURTRY ESC

2 ROUVIERE Paul MAISONS ALF 15/3

PALMOLUNGO Alessandro

Tableau de 8

TAILLANDIER Guislain
15/14

ROUSSEL Damien

JOUANNET Maxence
15/13

BERTINI Marc

LAMEZEC Andre
15/10

MEULENBELT ZUMER Adriaan

ROUVIERE Paul
15/14

PALMOLUNGO Alessandro

Demi-finales

JOUANNET Maxence

15/6

BERTINI Marc

ROUVIERE Paul

15/10

JOUANNET Maxence

Finale

ROUVIERE Paul
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1 PALMOLUNGO Alessandro PARIS RCF

Tableau de 8

8 TAILLANDIER Guislain PARIS USM 15/14

5 ROUSSEL Damien PARIS USM

4 JOUANNET Maxence CHARENTON 15/13

3 BERTINI Marc PARIS RCF

6 LAMEZEC Andre PARIS USM 15/10

7 MEULENBELT ZUMER Adriaa CHARENTON

2 ROUVIERE Paul MAISONS ALF 15/14

PALMOLUNGO Alessandro

Demi-finales

JOUANNET Maxence
15/6

BERTINI Marc

ROUVIERE Paul
15/10

JOUANNET Maxence

Finale

ROUVIERE Paul

15/13

JOUANNET Maxence
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rg nom prénom club

1 JOUANNET Maxence CHARENTON
2 ROUVIERE Paul MAISONS AL
3 BERTINI Marc PARIS RCF
3 PALMOLUNGO Alessandro PARIS RCF
5 ROUSSEL Damien PARIS USM
6 LAMEZEC Andre PARIS USM
7 TAILLANDIER Guislain PARIS USM
8 MEULENBELT ZUMER Adriaan CHARENTON
9 TABET Anton MAISONS AL

10 PROUVOST Lucas PARIS USM
11 COUTURIER Thomas PARIS USM
12 LABAT Arthur PARIS RCF
13 LENOIR Adrien MAI LAFFITT
14 MUGNIER Antoine PARIS SCUF
15 DOMINGUES Tiago COURTRY ES
16 DIOP Abdoulaye PARIS USM
17 REGIN Florian PARIS RCF
18 PECQUEUX Dorian PARIS RCF
19 CARMONA Paco COURTRY ES
20 LEVRARD Martin CHATOU

MARTIN COURBE Victor CHARENTON
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nom prénom cat nation poules matchs finales

FARINES Emmanuel N FRA 1 3 2
KAMATE MWERA John Everson I FRA 1 4 1
PALU Flora N FRA 0 2 0
TAILLANDIER Jean Francois N FRA 1 3 0
VERTON Ludovic R FRA 0 4 0

Document engarde-escrime.com - 2023-10-01 12:16 - Page 8


